

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрійство території
Благоустрійство.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8020,085 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,94118 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 739,692 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи з планування території									
1	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	27,1	<u>5514,20</u> 1112,85	<u>4401,35</u> 667,52	149435	30158	<u>119277</u> 18090	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>497,83</u> 200,05
2	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	13,5	<u>6180,54</u> 2776,92	<u>3403,62</u> 795,26	83437	37488	<u>45949</u> 10736	<u>42,9000</u> 9,9840	<u>579,15</u> 134,78
3	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	2,114	<u>355,69</u> -	<u>355,69</u> 64,30	752	-	<u>752</u> 136	<u>-</u> 0,7740	<u>-</u> 1,64
4	КБ1-22-2	Розроблення ґрунту скреперами причіпними з ковшом місткістю 3 м3 з переміщенням ґрунту до 100 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,32098	<u>35646,79</u> 743,32	<u>34903,47</u> 6552,91	47089	982	<u>46107</u> 8656	<u>12,2700</u> 78,8871	<u>16,21</u> 104,21
5	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	2,1394	<u>27417,74</u> 884,47	<u>24226,54</u> 3357,83	58658	1892	<u>51830</u> 7184	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>31,24</u> 75,24
		Разом прямі витрати по розділу 1					339371	70520	<u>263915</u> 44802		<u>1124,43</u> 515,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					339371 4936 115322 72621 215,06 25031 411992 411992				
		Розділ 2. Підпірна стінка, сходи Л-1 ***** Підпірна стінка*****									
6	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	340	<u>3357.48</u> 317,97	<u>438.23</u> 95,62	1141543	108110	<u>148998</u> 32511	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>1625.2</u> 442,48
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,068	<u>315955.95</u> 9576,99	<u>4496.63</u> 1009,26	21485	651	<u>306</u> 69	<u>150.7000</u> 10,4550	<u>10.25</u> 0,71
8	КБ6-1-23	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,176	<u>346230.15</u> 22378,04	<u>15688.66</u> 3179,90	60937	3939	<u>2761</u> 560	<u>323.8500</u> 33,1479	<u>57</u> 5,83
9	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,264	<u>459289.41</u> 74423,46	<u>42580.11</u> 9147,33	121252	19648	<u>11241</u> 2415	<u>1077.0400</u> 95,1288	<u>284.34</u> 25,11
10	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,042	<u>50635.48</u> -	<u>-</u> -	2127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,6697	<u>41985.88</u> -	<u>-</u> -	112090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0474	<u>16902.74</u> 16364,04	<u>264.51</u> 59,37	801	776	<u>13</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>10.95</u> 0,03
13	С124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,0474	<u>87681.92</u> -	<u>-</u> -	4156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ27-1-3	Улаштування дренажів мілкового залягання з одностороннім випуском	100 м	0,72	<u>38869.54</u> 2342,44	<u>933.10</u> 156,28	27986	1687	<u>672</u> 113	<u>35.8500</u> 1,9718	<u>25.81</u> 1,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	12,352	<u>1886.39</u> -	<u>-</u> -	23301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ9-30-1	Монтаж огорожі	т	4,728	<u>9279.26</u> 4117,30	<u>4683.69</u> 972,73	43872	19467	<u>22144</u> 4599	<u>57.4400</u> 10,1230	<u>271.58</u> 47,86
17	C111-1755	Грати металеві	т	4,728	<u>74558.73</u> -	<u>-</u> -	352514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ11-2-4	Сходи Л-1 Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	2,7	<u>3357.48</u> 317,97	<u>438.23</u> 95,62	9065	859	<u>1183</u> 258	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>12.91</u> 3,51
19	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,06	<u>459289.41</u> 74423,46	<u>42580.11</u> 9147,33	27557	4465	<u>2555</u> 549	<u>1077.0400</u> 95,1288	<u>64.62</u> 5,71
20	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0115	<u>50635.48</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,7301	<u>41985.88</u> -	<u>-</u> -	30654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0109	<u>16902.74</u> 16364,04	<u>264.51</u> 59,37	184	178	<u>3</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>2.52</u> 0,01
23	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,0109	<u>87681.92</u> -	<u>-</u> -	956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ9-30-1	Монтаж огорожі	т	0,2808	<u>9279.26</u> 4117,30	<u>4683.69</u> 972,73	2606	1156	<u>1315</u> 273	<u>57.4400</u> 10,1230	<u>16.13</u> 2,84
25	C111-1755	Грати металеві	т	0,2828	<u>74558.73</u> -	<u>-</u> -	21085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2004753	160936	<u>191191</u> 41351		<u>2381.31</u> 535,51
		Разом будівельні роботи, грн.					2004753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1652626				
		всього заробітна плата, грн.					202287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					119337				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					350,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40777				
		Всього будівельні роботи, грн.					2124090				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					2124090				
		Розділ 3. Проїзди та зона парковки									
26	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям із збірних залізобетонних плит	1000м2	2,1142	<u>4034.09</u> 4034,09	<u>-</u> -	8529	8529	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>136.75</u> -
27	С111-113 варіант 3	Геотекстиль дорожній	10м2	221,991	<u>1068.44</u> -	<u>-</u> -	237184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	2,1142	<u>389948.92</u> 2073,30	<u>17983.90</u> 2828,81	824430	4383	<u>38022</u> 5981	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>67.72</u> 65,09
29	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	2,1142	<u>114712.95</u> -	<u>1756.31</u> 226,20	242526	-	<u>3713</u> 478	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 5,72
30	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1	<u>389948.92</u> 2073,30	<u>17983.90</u> 2828,81	38995	207	<u>1798</u> 283	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>3.2</u> 3,08
31	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1	<u>2675.19</u> 1647,75	<u>985.34</u> 233,72	2675	1648	<u>985</u> 234	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>25</u> 2,77
32	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із цементно-піщаною суміші автогрейдером	100м3	1,0571	<u>101749.72</u> 956,71	<u>8313.41</u> 918,16	107560	1011	<u>8788</u> 971	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>15.62</u> 9,9
33	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	34,89	<u>6221.05</u> -	<u>-</u> -	217052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	21,142	<u>3783.19</u> 2810,18	<u>931.07</u> 117,44	79984	59413	<u>19685</u> 2483	<u>44.2200</u> 1,2802	<u>934.9</u> 27,07
35	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	2114,2	<u>544.19</u> -	<u>-</u> -	1150526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	13,5	<u>6406.21</u> 5404,75	<u>625.79</u> 140,46	86484	72964	<u>8448</u> 1896	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>1096.88</u> 19,64
		Разом прямі витрати по розділу 3					2995945	148155	<u>81439</u> 12326		<u>2280.07</u> 133,27
		Разом будівельні роботи, грн.					2995945				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2766351				
		всього заробітна плата, грн.					160481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105313				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					318,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37078				
		Всього будівельні роботи, грн.					3101258				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 3					3101258				
		Розділ 4. Доріжки, вимощення									
37	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям із збірних залізобетонних плит	1000м2	0,7645	<u>4034.09</u> 4034,09	<u>-</u> -	3084	3084	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>49.45</u> -
38	С111-113 варіант 1	Геотекстиль дорожній	10м2	30,141	<u>369.33</u> -	<u>-</u> -	11132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С111-113 варіант 4	Геомембрана	10м2	51,6	<u>681.04</u> -	<u>-</u> -	35142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,7645	<u>389948.92</u> 2073,30	<u>17983.90</u> 2828,81	298116	1585	<u>13749</u> 2163	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>24.49</u> 23,54
41	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із цементно-пісчаною сумішш автогрейдером	100м3	0,38225	<u>101749.72</u> 956,71	<u>8313.41</u> 918,16	38894	366	<u>3178</u> 351	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>5.65</u> 3,58
42	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	12,612	<u>6221.05</u> -	<u>-</u> -	78460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	7,645	<u>3783.19</u> 2810,18	<u>931.07</u> 117,44	28922	21484	<u>7118</u> 898	<u>44.2200</u> 1,2802	<u>338.06</u> 9,79
44	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм	м2	764,5	<u>472.79</u> -	<u>-</u> -	361448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					855198	26519	<u>24045</u> 3412		<u>417.65</u> 36,91
		Разом будівельні роботи, грн.					855198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					804634				
		всього заробітна плата, грн.					29931				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19765				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6984				
		Всього будівельні роботи, грн.					874963				
		Всього по розділу 4					874963				
		Розділ 5. Ігрові майданчики									
45	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям із збірних залізобетонних плит	1000м2	1,3749	<u>4034.09</u> 4034,09	<u>-</u> -	5546	5546	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>88.93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C111-113 варіант 1	Геотекстиль дорожній	10м2	140,2398	<u>369.33</u> -	<u>-</u> -	51795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,3749	<u>389948.92</u> 2073,30	<u>17983.90</u> 2828,81	536141	2851	<u>24726</u> 3889	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>44.04</u> 42,33
48	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-1,3749	<u>68827.77</u> -	<u>1053.79</u> 135,72	-94631	-	<u>-1449</u> -187	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> -2,23
49	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із гравійно- піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	13,749	<u>2675.19</u> 1647,75	<u>985.34</u> 233,72	36781	22655	<u>13547</u> 3213	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>343.73</u> 38,1
50	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із гравійно- піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27- 17-1	100м2	-13,749	<u>228.22</u> -	<u>214.75</u> 52,41	-3138	-	<u>-2953</u> -721	<u>-</u> 0,6424	<u>-</u> -8,83
51	C1421-9656 варіант 1	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N8, розмір зерен понад 0 до 5 мм, марка ДР16	м3	109,992	<u>1298.85</u> -	<u>-</u> -	142863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							675357	31052	<u>33871</u> 6194		<u>476.7</u> 69,37
Разом будівельні роботи, грн.							675357				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							610434				
всього заробітна плата, грн.							37246				
Загальновиробничі витрати, грн.							24048				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							72,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8389				
Всього будівельні роботи, грн.							699405				

Всього по розділу 5							699405				
Розділ 6. Спортивний майданчик та велодоріжка											
52	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям із збірних залізобетонних плит	1000м2	0,498	<u>4034.09</u> 4034,09	<u>-</u> -	2009	2009	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>32.21</u> -
53	C111-113 варіант 1	Геотекстиль дорожній	10м2	50,796	<u>369.33</u> -	<u>-</u> -	18760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,498	<u>352658.42</u> 1831,21	<u>12378.29</u> 1959,20	175624	912	<u>6164</u> 976	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>14.09</u> 10,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,498	<u>114712.95</u> -	<u>1756.31</u> 226,20	57127	-	875 113	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 1,35
56	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,498	<u>389475.84</u> 2073,30	<u>17510.82</u> 2719,13	193959	1033	8720 1354	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>15.95</u> 14,72
57	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,498	<u>229425.90</u> -	<u>3512.62</u> 452,40	-114254	-	<u>-1749</u> -225	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> -2,69
58	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	4,98	<u>2263.86</u> 763,02	<u>327.71</u> 75,43	11274	3800	<u>1632</u> 376	<u>10.1600</u> 0,8307	<u>50.6</u> 4,14
59	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	4,98	<u>369.85</u> 369,85	<u>-</u> -	1842	1842	<u>-</u> -	<u>5.1000</u> -	<u>25.4</u> -
60	С1421-9896 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), з поверхнево-активними речовинами,	т	48,35	<u>2183.41</u> -	<u>-</u> -	105568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття гумовими матами	1000 м2	0,498	<u>147.67</u> 147,67	<u>-</u> -	74	74	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>1.11</u> -
62	С111-113 варіант 2	Гумове покриття для дитячих майданчиків та спортмайданчиків	10м2	52,29	<u>756.32</u> -	<u>-</u> -	39548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					491531	9670	<u>15642</u> 2594		<u>139.36</u> 28,14
		Разом будівельні роботи, грн.					491531				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					466219				
		всього заробітна плата, грн.					12264				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2574				
		Всього будівельні роботи, грн.					499100				

		Всього по розділу 6					499100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Огородження території котельні									
63	КБ7-24-11	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,4	<u>35058.73</u> 15290,13	<u>19768.60</u> 4361,97	14023	6116	<u>7907</u> 1745	<u>205.9000</u> 45,2310	<u>82.36</u> 18,09
64	С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,5	<u>2809.64</u> -	-	4214	-	-	-	-
65	С1421-9478 варіант 1	Щебенево-пісчана суміш ЩПС7	м3	0,5	<u>1682.59</u> -	-	841	-	-	-	-
66	& С121-590-1	Секція огорожі GARANT METIZ 1,53х2,5 м зелена	шт	16	<u>582.60</u> -	-	9322	-	-	-	-
67	& С121-228-5	Стовп для огорожі GARANT METIZ 2,5 м зелений	шт	18	<u>575.10</u> -	-	10352	-	-	-	-
68	С126-910 варіант 1	Кріплення GARANT METIZ для стовпів, зелений	шт	54	<u>31.07</u> -	-	1678	-	-	-	-
69	КБ9-75-2	Виготовлення воріт.	т	0,1166	<u>18591.99</u> 12913,12	<u>4956.26</u> 290,43	2168	1506	<u>578</u> 34	<u>176.0000</u> 3,4070	<u>20.52</u> 0,4
70	С111-1586 варіант 1	Сітка огорожі GARANT METIZ	м2	4,5	<u>265.73</u> -	-	1196	-	-	-	-
71	С126-472 варіант 1	Стояки, рігелі воріт	шт	8	<u>422.08</u> -	-	3377	-	-	-	-
72	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>296097.00</u> 196749,63	<u>88643.48</u> 19608,61	2961	1967	<u>886</u> 196	<u>2581.0000</u> 204,7060	<u>25.81</u> 2,05
		Разом прямі витрати по розділу 7					50132	9589	<u>9371</u> 1975		<u>128.69</u> 20,54
		Разом будівельні роботи, грн.					50132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31172				
		всього заробітна плата, грн.					11564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6383				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2084				
		Всього будівельні роботи, грн.					56515				

		Всього по розділу 7					56515				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Огородження території									
73	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,06384	<u>328630.51</u> 25562,16	<u>13917.54</u> 1,04	20980	1632	<u>888</u> -	<u>369.9300</u> 0,0139	<u>23.62</u> -
74	КБ7-24-2	Установлення залізобетонної огорожі з панелей	100м	0,76	<u>36339.17</u> 9117,75	<u>26916.83</u> 6012,44	27618	6929	<u>20457</u> 4569	<u>131.9500</u> 62,4786	<u>100.28</u> 47,48
75	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	11	<u>2556.08</u> -	<u>-</u> -	28117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С1421-9478 варіант 1	Щебенево-пісчана суміш ЩПС7	м3	0,8	<u>1682.59</u> -	<u>-</u> -	1346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С1411-38-1	Опора 150х140 L=2.8 посилена	шт	40	<u>896.35</u> -	<u>-</u> -	35854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С1418-8881-1 варіант 1	Панелі огорож з/б	шт	152	<u>460.53</u> -	<u>-</u> -	70001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					183916	8561	<u>21345</u> 4569		<u>123.9</u> 47,48
		Разом будівельні роботи, грн.					183916				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154010				
		всього заробітна плата, грн.					13130				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7297				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2394				
		Всього будівельні роботи, грн.					191213				

		Всього по розділу 8					191213				
		Розділ 9. Малі архітектурні форми									
79	КБ1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,07	<u>18640.47</u> 18640,47	<u>-</u> -	1305	1305	<u>-</u> -	<u>307.7000</u> -	<u>21.54</u> -
80	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,06	<u>353421.61</u> 32092,80	<u>17040.51</u> 5304,65	21205	1926	<u>1022</u> 318	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>27.87</u> 3,35
81	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,01	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	88	88	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>1.5</u> -
82	КБ10-36-1	Складання та встановлення каркасних елементів	м3	5	<u>4737.82</u> 4679,76	<u>58.06</u> 13,03	23689	23399	<u>290</u> 65	<u>61.3900</u> 0,1350	<u>306.95</u> 0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					46287	26718	<u>1312</u> 383		<u>357.86</u> 4,03
		Разом будівельні роботи, грн.					46287				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18257				
		всього заробітна плата, грн.					27101				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15261				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5055				
		Всього будівельні роботи, грн.					61548				

		Всього по розділу 9					61548				
		Разом прямі витрати по кошторису					7642490	491720	<u>642131</u> 117606		<u>7429.97</u> 1391,17
		Разом будівельні роботи, грн.					7642490				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6508639				
		всього заробітна плата, грн.					609326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					377595				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1120,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					130366				
		Всього будівельні роботи, грн.					8020085				

		Всього по кошторису					8020085				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9941,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					739692				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]